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Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

  Sub23  

1 17 BOUTEN Freek Sub23 FREEK BOUTEN - MTB TEAM 6 1h13:35.89

2 34 VILLAR BLANCO Raul Sub23 SALTOKI ORBEA DEVELOPMENT 6 1h14:15.47 +39.58

3 23 FRANCO GALLEGO Hugo Sub23 BH COLOMA TEAM 6 1h14:45.96 +1:10.07

4 29 KLIJN Nick Sub23 VISKERCYCLES MTB TEAM 6 1h15:49.56 +2:13.67

5 15 LOSE Mikkel Sub23 LEXWARE MOUTAINBIKE TEAM 6 1h16:04.19 +2:28.30

6 37 HJORTH Hector Sub23 HMTBK ELITE 6 1h16:05.57 +2:29.68

7 12 CORNILLON Nathan Sub23 MASSI 6 1h16:14.21 +2:38.32

8 38 ZARAGOZA PASCUAL Vicent Sub23 GOBIK FACTORY TEAM 6 1h16:14.59 +2:38.70

9 36 VAN GEEST Kas Sub23 TWC-TEMPO 6 1h17:45.82 +4:09.93

10 50 AASGAARD Oliver Sub23 FOLLO SK ELITE 6 1h18:48.60 +5:12.71

11 58 OLIVEROS AVILA Oriol Sub23 AMUNT TBIKES 6 1h18:53.94 +5:18.05

12 49 KORITOV Mads Sub23 ROMERIKSÅSEN SK 6 1h18:59.84 +5:23.95

13 44 DAMGAARD Hector Sub23 VELO CYCLING CLUB 6 1h19:08.72 +5:32.83

14 42 BORNING Frederik H Sub23 HMTBK OFFROAD TEAM 6 1h19:11.98 +5:36.09

15 32 OLVEIRA RODRIGO Eneko Sub23 JRG NORCLAMP COLOMA 6 1h19:28.74 +5:52.85

16 22 FARSTADVOLL Martin Sub23 IF FRØY 6 1h20:00.87 +6:24.98

17 46 TURNE Roger Sub23 JRG COLOMA NORCLAMP 6 1h20:01.64 +6:25.75

18 59 MARTÍNEZ CAZORLA Daniel Sub23 EQUIPO SUMGASUR -BICIS BURU 6 1h20:18.57 +6:42.68

19 101 FERRAN VILADIU Pol Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 6 1h20:23.27 +6:47.38

20 95 ALEMAN AZCARRAGA Oihan Sub23 SALTOKIORBEA 6 1h20:57.34 +7:21.45

21 51 AKSNES Linus Sub23 TEAM AKSNES 6 1h20:57.48 +7:21.59

22 99 HAUG Ole Christian Sub23 SANDE SPKL SK 6 1h20:59.72 +7:23.83

23 84 LANDÉN Sindre Moe Sub23 RSK ELITE 6 1h21:45.11 +8:09.22

24 39 REED Billy Sub23 SCOTT ALPHA THETA 6 1h21:48.41 +8:12.52

25 94 BENZI Riccardo Sub23 BCL FACTORY TEAM 6 1h22:27.83 +8:51.94

26 91 SANSANO SILVESTRE Vicent Sub23 SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 6 1h23:00.10 +9:24.21

27 81 MUNDUATE AIZKORRETA Peio Sub23 JRG NORCLAMP COLOMA 6 1h23:14.22 +9:38.33

28 103 ANDRE Alexi Sub23 TEAM VTT SAINT-LÔ 6 1h23:29.19 +9:53.30

29 52 ØIOM Håvard Sub23 RINGERIKE SYKKELKLUBB 6 1h23:42.27 +10:06.38

30 96 CUBI Roc Sub23 MISSER PROJECT 6 1h23:42.80 +10:06.91

31 61 NORDAHL Karl Sub23 HOLTE MOUNTAINBIKE KLUB 6 1h23:55.70 +10:19.81

32 92 EGIZABAL SAGASTIBELTZA Jon Sub23 SALTOKI-ORBEA DEVELOPMENT 6 1h24:32.19 +10:56.30

33 90 BASSA Jelmer Sub23 BASSA BIKING TEAM 6 1h25:37.80 +12:01.91

34 109 VALLS ESTAÑOL Oriol Sub23 BIKING POINT 6 1h25:58.04 +12:22.15

35 100 HAUG William Alexander Sub23 SANDE SPKL SK 6 1h26:22.56 +12:46.67

36 68 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 CATBIKE RACING TEAM 6 1h26:29.48 +12:53.59

37 75 FINSTAD Thomas Sub23 FOLLO SK 6 1h27:04.38 +13:28.49

38 88 PASTOR TERUEL Joel Sub23 LA VILA JOIOSA, CC 6 1h27:22.57 +13:46.68

39 74 AANENSEN Joakim Sub23 KCKELITE 6 1h27:54.45 +14:18.56

40 67 ALABERT Quim Sub23 CROMOLY BIKES 5 1h10:16.45 +1 Vuelta

41 55 BREYER Fredrik Sub23 FOLLO SK 5 1h10:22.75 +1 Vuelta

42 104 PROSVIK AARVÅG Johan Sub23 RE SK 5 1h10:28.74 +1 Vuelta

43 70 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 AMUNT - TBIKES 5 1h10:41.08 +1 Vuelta

44 105 ENOKSEN Sebastian Molund Sub23 LILLEHAMMER CK 5 1h10:57.41 +1 Vuelta

45 69 CASTRO Bryan Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 5 1h11:01.31 +1 Vuelta

46 98 TORRENT ALSINA Jan Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 5 1h11:53.38 +1 Vuelta

47 79 ABDON BORRAS Xavi Sub23 SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 5 1h12:37.86 +1 Vuelta

48 93 SILVA Daniel Sub23 BILABIKERS CYCCLING TEAM 4 55:35.82 +2 Vueltas

49 66 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 MASSI 4 55:58.36 +2 Vueltas
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50 97 PÉREZ SORIANO Ivan Sub23 101 FASTER TEAM 4 56:05.47 +2 Vueltas

51 80 BALSALOBRE ANDREU Daniel Sub23 SUMGASUR BICIS BURU 4 56:16.05 +2 Vueltas

52 85 GARCÍA SEPÚLVEDA Nico Sub23 C.C. LA VILA JOIOSA 4 57:11.08 +2 Vueltas

53 108 PAREJO LORENZO Francisco Sub23 CAT BIKE RACING TEAM 4 57:12.19 +2 Vueltas

54 106 MENCHACA HERNANDEZ Nicolás Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 4 58:25.18 +2 Vueltas

55 82 BARRIO PEREZ Unai Sub23 JRG NORCLAMP COLOMA 4 1h02:28.28 +2 Vueltas

56 107 PORTAS VALENTI Ferran Sub23 CROMOLY BIKES 3 42:53.22 +3 Vueltas

57 53 FERNANDEZ CONTIN Iñaki Sub23 SALTOKI ORBEA DEVELOPEMENT 3 46:55.67 +3 Vueltas

58 83 TOMATIS Nino Sub23 CREUSE MAINSAT EVAUX 2 45:23.53 +4 Vueltas

No-Salidos

4 TEUNISSEN VAN MANEN Rens Sub23 KMC NUKEPROOF MTB RACING TEAM

77 PUNSET SUESCUN Nil Sub23 SG BIKE COLLECTIVE

102 PETE Laurits Sub23 IF FRØY

Abandonos

54 RØVIG-MORBECH Casper Sub23 SOON CK

56 BARROS Guilherme Sub23 INDIVIDUAL

73 ØVERAASEN Nichlas Sub23 SOON CK

76 MARCANO Yohan Sub23 USC COLOMIERS

78 CLEMENT Parrot Sub23 TEAM CULTURE VELO COLOMIERS

89 LINDEN Noah Sub23 SOON CK

110 VIÑEGLAS LOPEZ Joan Sub23 365 TEAM CLUB CICLISTA

  Élite  

1 8 BRANDL Maximilian Élite GERMAN NATIONAL TEAM 6 1h12:42.06

2 9 JUUL Sebastian Fini Élite MONDRAKER FACTORY RACING 6 1h12:42.52 +0.46

3 7 AMOS Riley Élite TREK - UNBROKEN 6 1h12:42.53 +0.47

4 3 BASTOS GALINSKI Ulan Élite BH COLOMA TEAM 6 1h12:51.51 +9.45

5 2 CULLELL ESTAPE Jofre Élite BH COLOMA TEAM 6 1h13:05.72 +23.66

6 13 TUBAAS GLENDE Mats Élite MASSI 6 1h13:25.48 +43.42

7 16 PHILIPP Antoine Élite MASSI 6 1h13:44.43 +1:02.37

8 6 DEFROIDMONT Pierre Élite ORBEA FOX FACTORY TEAM 6 1h13:49.04 +1:06.98

9 11 BAIR Mario Élite CABTECH RACING TEAM 6 1h13:52.61 +1:10.55

10 21 VANDERSTEEN Jarne Élite 6 1h14:04.75 +1:22.69

11 10 BLUMS Martins Élite LETTONIE 6 1h14:09.09 +1:27.03

12 14 SCHELLEKENS Tom Élite KMC NUKEPROOF MTB RACING TEAM 6 1h14:26.44 +1:44.38

13 28 CARRICK-ANDERSON Corran Élite KATY CARRICK-ANDERSON 6 1h14:26.45 +1:44.39

14 24 CAROD Titouan Élite BMC FACTORY RACING 6 1h14:31.61 +1:49.55

15 20 JANSSENS Arne Élite PRIVATEER 6 1h14:39.85 +1:57.79

16 30 GRIOT Thomas Élite SUNN FACTORY RACING 6 1h15:23.19 +2:41.13

17 18 ROKKE Sondre Élite IF FRØY 6 1h16:30.17 +3:48.11

18 26 GRØNENG Sjur Holm Élite LILLEHAMMER CK ELITE 6 1h17:03.29 +4:21.23

19 19 CERNY Patrik Élite EXPRES CZ - ELMTRADE TEAM KOLIN 6 1h17:11.41 +4:29.35

20 33 BERNAS Paweł Élite VOSTER ATS TEAM 6 1h17:16.47 +4:34.41

21 45 MONTEIL Lubin Élite SUPERIOR RAFAL CYCLING 6 1h17:19.19 +4:37.13

22 47 ALBISU ETXEBESTE Gexan Élite JRG NORCLAMP COLOMA 6 1h18:44.58 +6:02.52

23 25 BARBER ARGUIMBAU Francesc Élite X-SAUCE MERIDA FACTORY TEAM 6 1h19:17.51 +6:35.45

24 35 RAJCHART Jan Élite VIF BIKE TEAM STUPNO 6 1h19:40.79 +6:58.73

25 27 NAXERA Vaclav Élite EXPRES CZ - ELMTRADE TEAM KOLIN 6 1h20:02.36 +7:20.30

26 41 SAGARDOY ZUNZARREN Iñigo Élite SALTOKI ORBEA 6 1h20:38.61 +7:56.55

27 43 DE VRIES Brian Élite KTM MTB TEAM 6 1h21:22.28 +8:40.22
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28 60 NEDERVEEN Ruben Élite BASSA BIKING TEAM 6 1h23:11.25 +10:29.19

29 72 SANCHEZ ASENSIO Javier Élite SUMGASUR BICIS BURU 6 1h23:22.95 +10:40.89

30 57 RISE Markus Élite LILLEHAMMER CK 6 1h24:11.69 +11:29.63

31 48 VOBECKY Zdenek Élite FANY CYCLING TEAM 6 1h25:10.99 +12:28.93

32 64 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Élite BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 6 1h26:29.42 +13:47.36

33 40 HEINEN Tijay Élite CT TOPROAD 6 1h27:54.63 +15:12.57

34 87 ITURRIA ELZO Ignacio Élite MAGALA TALDEA 4 56:50.73 +2 Vueltas

35 71 CARBALLO MIRANDA Juan Carlos Élite 4 1h01:07.58 +2 Vueltas

36 65 JIMENEZ TOBAL Axel Élite BSJ BIKES 4 1h01:13.53 +2 Vueltas

No-Salidos

1 ANDREASSEN Simon Élite ORBEA FOX FACTORY TEAM

5 SCHUERMANS Jens Élite GIANT FACTORY OFF-ROAD TEAM - XC

63 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Élite BSJ BIKES

86 DASCALU Vlad Élite TREK - UNBROKEN XC

Abandonos

31 BURKI Nick Élite BIKE TEAM SOLOTHURN

62 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Élite IRONTECH-CENTENYS-AMBISIST BTT FORNELLS

  Élite / Sub23  

1 8 BRANDL Maximilian Élite GERMAN NATIONAL TEAM 6 1h12:42.06

2 9 JUUL Sebastian Fini Élite MONDRAKER FACTORY RACING 6 1h12:42.52 +0.46

3 7 AMOS Riley Élite TREK - UNBROKEN 6 1h12:42.53 +0.47

4 3 BASTOS GALINSKI Ulan Élite BH COLOMA TEAM 6 1h12:51.51 +9.45

5 2 CULLELL ESTAPE Jofre Élite BH COLOMA TEAM 6 1h13:05.72 +23.66

6 13 TUBAAS GLENDE Mats Élite MASSI 6 1h13:25.48 +43.42

7 17 BOUTEN Freek Sub23 FREEK BOUTEN - MTB TEAM 6 1h13:35.89 +53.83

8 16 PHILIPP Antoine Élite MASSI 6 1h13:44.43 +1:02.37

9 6 DEFROIDMONT Pierre Élite ORBEA FOX FACTORY TEAM 6 1h13:49.04 +1:06.98

10 11 BAIR Mario Élite CABTECH RACING TEAM 6 1h13:52.61 +1:10.55

11 21 VANDERSTEEN Jarne Élite 6 1h14:04.75 +1:22.69

12 10 BLUMS Martins Élite LETTONIE 6 1h14:09.09 +1:27.03

13 34 VILLAR BLANCO Raul Sub23 SALTOKI ORBEA DEVELOPMENT 6 1h14:15.47 +1:33.41

14 14 SCHELLEKENS Tom Élite KMC NUKEPROOF MTB RACING TEAM 6 1h14:26.44 +1:44.38

15 28 CARRICK-ANDERSON Corran Élite KATY CARRICK-ANDERSON 6 1h14:26.45 +1:44.39

16 24 CAROD Titouan Élite BMC FACTORY RACING 6 1h14:31.61 +1:49.55

17 20 JANSSENS Arne Élite PRIVATEER 6 1h14:39.85 +1:57.79

18 23 FRANCO GALLEGO Hugo Sub23 BH COLOMA TEAM 6 1h14:45.96 +2:03.90

19 30 GRIOT Thomas Élite SUNN FACTORY RACING 6 1h15:23.19 +2:41.13

20 29 KLIJN Nick Sub23 VISKERCYCLES MTB TEAM 6 1h15:49.56 +3:07.50

21 15 LOSE Mikkel Sub23 LEXWARE MOUTAINBIKE TEAM 6 1h16:04.19 +3:22.13

22 37 HJORTH Hector Sub23 HMTBK ELITE 6 1h16:05.57 +3:23.51

23 12 CORNILLON Nathan Sub23 MASSI 6 1h16:14.21 +3:32.15

24 38 ZARAGOZA PASCUAL Vicent Sub23 GOBIK FACTORY TEAM 6 1h16:14.59 +3:32.53

25 18 ROKKE Sondre Élite IF FRØY 6 1h16:30.17 +3:48.11

26 26 GRØNENG Sjur Holm Élite LILLEHAMMER CK ELITE 6 1h17:03.29 +4:21.23

27 19 CERNY Patrik Élite EXPRES CZ - ELMTRADE TEAM KOLIN 6 1h17:11.41 +4:29.35

28 33 BERNAS Paweł Élite VOSTER ATS TEAM 6 1h17:16.47 +4:34.41

29 45 MONTEIL Lubin Élite SUPERIOR RAFAL CYCLING 6 1h17:19.19 +4:37.13

30 36 VAN GEEST Kas Sub23 TWC-TEMPO 6 1h17:45.82 +5:03.76

31 47 ALBISU ETXEBESTE Gexan Élite JRG NORCLAMP COLOMA 6 1h18:44.58 +6:02.52
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32 50 AASGAARD Oliver Sub23 FOLLO SK ELITE 6 1h18:48.60 +6:06.54

33 58 OLIVEROS AVILA Oriol Sub23 AMUNT TBIKES 6 1h18:53.94 +6:11.88

34 49 KORITOV Mads Sub23 ROMERIKSÅSEN SK 6 1h18:59.84 +6:17.78

35 44 DAMGAARD Hector Sub23 VELO CYCLING CLUB 6 1h19:08.72 +6:26.66

36 42 BORNING Frederik H Sub23 HMTBK OFFROAD TEAM 6 1h19:11.98 +6:29.92

37 25 BARBER ARGUIMBAU Francesc Élite X-SAUCE MERIDA FACTORY TEAM 6 1h19:17.51 +6:35.45

38 32 OLVEIRA RODRIGO Eneko Sub23 JRG NORCLAMP COLOMA 6 1h19:28.74 +6:46.68

39 35 RAJCHART Jan Élite VIF BIKE TEAM STUPNO 6 1h19:40.79 +6:58.73

40 22 FARSTADVOLL Martin Sub23 IF FRØY 6 1h20:00.87 +7:18.81

41 46 TURNE Roger Sub23 JRG COLOMA NORCLAMP 6 1h20:01.64 +7:19.58

42 27 NAXERA Vaclav Élite EXPRES CZ - ELMTRADE TEAM KOLIN 6 1h20:02.36 +7:20.30

43 59 MARTÍNEZ CAZORLA Daniel Sub23 EQUIPO SUMGASUR -BICIS BURU 6 1h20:18.57 +7:36.51

44 101 FERRAN VILADIU Pol Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 6 1h20:23.27 +7:41.21

45 41 SAGARDOY ZUNZARREN Iñigo Élite SALTOKI ORBEA 6 1h20:38.61 +7:56.55

46 95 ALEMAN AZCARRAGA Oihan Sub23 SALTOKIORBEA 6 1h20:57.34 +8:15.28

47 51 AKSNES Linus Sub23 TEAM AKSNES 6 1h20:57.48 +8:15.42

48 99 HAUG Ole Christian Sub23 SANDE SPKL SK 6 1h20:59.72 +8:17.66

49 43 DE VRIES Brian Élite KTM MTB TEAM 6 1h21:22.28 +8:40.22

50 84 LANDÉN Sindre Moe Sub23 RSK ELITE 6 1h21:45.11 +9:03.05

51 39 REED Billy Sub23 SCOTT ALPHA THETA 6 1h21:48.41 +9:06.35

52 94 BENZI Riccardo Sub23 BCL FACTORY TEAM 6 1h22:27.83 +9:45.77

53 91 SANSANO SILVESTRE Vicent Sub23 SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 6 1h23:00.10 +10:18.04

54 60 NEDERVEEN Ruben Élite BASSA BIKING TEAM 6 1h23:11.25 +10:29.19

55 81 MUNDUATE AIZKORRETA Peio Sub23 JRG NORCLAMP COLOMA 6 1h23:14.22 +10:32.16

56 72 SANCHEZ ASENSIO Javier Élite SUMGASUR BICIS BURU 6 1h23:22.95 +10:40.89

57 103 ANDRE Alexi Sub23 TEAM VTT SAINT-LÔ 6 1h23:29.19 +10:47.13

58 52 ØIOM Håvard Sub23 RINGERIKE SYKKELKLUBB 6 1h23:42.27 +11:00.21

59 96 CUBI Roc Sub23 MISSER PROJECT 6 1h23:42.80 +11:00.74

60 61 NORDAHL Karl Sub23 HOLTE MOUNTAINBIKE KLUB 6 1h23:55.70 +11:13.64

61 57 RISE Markus Élite LILLEHAMMER CK 6 1h24:11.69 +11:29.63

62 92 EGIZABAL SAGASTIBELTZA Jon Sub23 SALTOKI-ORBEA DEVELOPMENT 6 1h24:32.19 +11:50.13

63 48 VOBECKY Zdenek Élite FANY CYCLING TEAM 6 1h25:10.99 +12:28.93

64 90 BASSA Jelmer Sub23 BASSA BIKING TEAM 6 1h25:37.80 +12:55.74

65 109 VALLS ESTAÑOL Oriol Sub23 BIKING POINT 6 1h25:58.04 +13:15.98

66 100 HAUG William Alexander Sub23 SANDE SPKL SK 6 1h26:22.56 +13:40.50

67 64 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Élite BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 6 1h26:29.42 +13:47.36

68 68 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 CATBIKE RACING TEAM 6 1h26:29.48 +13:47.42

69 75 FINSTAD Thomas Sub23 FOLLO SK 6 1h27:04.38 +14:22.32

70 88 PASTOR TERUEL Joel Sub23 LA VILA JOIOSA, CC 6 1h27:22.57 +14:40.51

71 74 AANENSEN Joakim Sub23 KCKELITE 6 1h27:54.45 +15:12.39

72 40 HEINEN Tijay Élite CT TOPROAD 6 1h27:54.63 +15:12.57

73 67 ALABERT Quim Sub23 CROMOLY BIKES 5 1h10:16.45 +1 Vuelta

74 55 BREYER Fredrik Sub23 FOLLO SK 5 1h10:22.75 +1 Vuelta

75 104 PROSVIK AARVÅG Johan Sub23 RE SK 5 1h10:28.74 +1 Vuelta

76 70 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 AMUNT - TBIKES 5 1h10:41.08 +1 Vuelta

77 105 ENOKSEN Sebastian Molund Sub23 LILLEHAMMER CK 5 1h10:57.41 +1 Vuelta

78 69 CASTRO Bryan Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 5 1h11:01.31 +1 Vuelta

79 98 TORRENT ALSINA Jan Sub23 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 5 1h11:53.38 +1 Vuelta

80 79 ABDON BORRAS Xavi Sub23 SUMISTOCK-COSTA AZAHAR 5 1h12:37.86 +1 Vuelta

81 93 SILVA Daniel Sub23 BILABIKERS CYCCLING TEAM 4 55:35.82 +2 Vueltas

82 66 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 MASSI 4 55:58.36 +2 Vueltas

83 97 PÉREZ SORIANO Ivan Sub23 101 FASTER TEAM 4 56:05.47 +2 Vueltas

84 80 BALSALOBRE ANDREU Daniel Sub23 SUMGASUR BICIS BURU 4 56:16.05 +2 Vueltas

85 87 ITURRIA ELZO Ignacio Élite MAGALA TALDEA 4 56:50.73 +2 Vueltas
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86 85 GARCÍA SEPÚLVEDA Nico Sub23 C.C. LA VILA JOIOSA 4 57:11.08 +2 Vueltas

87 108 PAREJO LORENZO Francisco Sub23 CAT BIKE RACING TEAM 4 57:12.19 +2 Vueltas

88 106 MENCHACA HERNANDEZ Nicolás Sub23 UNICA RELBER FACTORY TEAM 4 58:25.18 +2 Vueltas

89 71 CARBALLO MIRANDA Juan Carlos Élite 4 1h01:07.58 +2 Vueltas

90 65 JIMENEZ TOBAL Axel Élite BSJ BIKES 4 1h01:13.53 +2 Vueltas

91 82 BARRIO PEREZ Unai Sub23 JRG NORCLAMP COLOMA 4 1h02:28.28 +2 Vueltas

92 107 PORTAS VALENTI Ferran Sub23 CROMOLY BIKES 3 42:53.22 +3 Vueltas

93 53 FERNANDEZ CONTIN Iñaki Sub23 SALTOKI ORBEA DEVELOPEMENT 3 46:55.67 +3 Vueltas

94 83 TOMATIS Nino Sub23 CREUSE MAINSAT EVAUX 2 45:23.53 +4 Vueltas

No-Salidos

1 ANDREASSEN Simon Élite ORBEA FOX FACTORY TEAM

4 TEUNISSEN VAN MANEN Rens Sub23 KMC NUKEPROOF MTB RACING TEAM

5 SCHUERMANS Jens Élite GIANT FACTORY OFF-ROAD TEAM - XC

63 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Élite BSJ BIKES

77 PUNSET SUESCUN Nil Sub23 SG BIKE COLLECTIVE

86 DASCALU Vlad Élite TREK - UNBROKEN XC

102 PETE Laurits Sub23 IF FRØY

Abandonos

31 BURKI Nick Élite BIKE TEAM SOLOTHURN

54 RØVIG-MORBECH Casper Sub23 SOON CK

56 BARROS Guilherme Sub23 INDIVIDUAL

62 FRIGOLA SANCHEZ Xavier Élite IRONTECH-CENTENYS-AMBISIST BTT FORNELLS

73 ØVERAASEN Nichlas Sub23 SOON CK

76 MARCANO Yohan Sub23 USC COLOMIERS

78 CLEMENT Parrot Sub23 TEAM CULTURE VELO COLOMIERS

89 LINDEN Noah Sub23 SOON CK

110 VIÑEGLAS LOPEZ Joan Sub23 365 TEAM CLUB CICLISTA
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Vuelta 5 Tiempo Diferencia

  Sub23  

1 17 BOUTEN Freek Sub23 2:58.17 13:59.19 14:08.07 13:57.32 14:09.80 14:23.34 1h13:35.89

2 34 VILLAR BLANCO Raul Sub23 3:05.94 14:04.67 14:20.91 14:15.36 14:16.22 14:12.37 1h14:15.47 39.58

3 23 FRANCO GALLEGO Hugo Sub23 2:59.70 14:11.36 14:19.86 14:22.78 14:32.42 14:19.84 1h14:45.96 1:10.07

4 29 KLIJN Nick Sub23 3:03.16 14:11.33 14:14.16 14:44.28 14:47.74 14:48.89 1h15:49.56 2:13.67

5 15 LOSE Mikkel Sub23 2:56.53 14:45.43 14:50.00 14:55.62 14:33.53 14:03.08 1h16:04.19 2:28.30

6 37 HJORTH Hector Sub23 3:15.41 14:43.12 14:27.25 14:41.98 14:40.02 14:17.79 1h16:05.57 2:29.68

7 12 CORNILLON Nathan Sub23 2:56.61 15:01.90 14:32.75 14:37.35 14:38.67 14:26.93 1h16:14.21 2:38.32

8 38 ZARAGOZA PASCUAL Vicent Sub23 3:14.23 14:27.97 14:43.04 14:42.97 14:39.32 14:27.06 1h16:14.59 2:38.70

9 36 VAN GEEST Kas Sub23 3:08.55 14:20.93 14:50.83 15:07.48 15:11.01 15:07.02 1h17:45.82 4:09.93

10 50 AASGAARD Oliver Sub23 3:16.33 14:46.63 15:05.78 15:10.88 15:21.21 15:07.77 1h18:48.60 5:12.71

11 58 OLIVEROS AVILA Oriol Sub23 3:19.19 14:44.81 15:00.06 15:14.83 15:25.63 15:09.42 1h18:53.94 5:18.05

12 49 KORITOV Mads Sub23 3:12.43 14:46.46 15:02.19 15:19.20 15:33.81 15:05.75 1h18:59.84 5:23.95

13 44 DAMGAARD Hector Sub23 3:15.21 15:16.78 15:02.06 15:15.09 15:30.55 14:49.03 1h19:08.72 5:32.83

14 42 BORNING Frederik H Sub23 3:11.65 14:47.10 15:20.17 15:30.71 15:29.86 14:52.49 1h19:11.98 5:36.09

15 32 OLVEIRA RODRIGO Eneko Sub23 3:08.39 14:58.93 15:27.12 15:27.88 15:17.33 15:09.09 1h19:28.74 5:52.85

16 22 FARSTADVOLL Martin Sub23 3:00.43 14:11.42 14:20.21 14:23.64 18:27.63 15:37.54 1h20:00.87 6:24.98

17 46 TURNE Roger Sub23 3:18.87 15:11.12 15:29.52 15:18.44 15:25.48 15:18.21 1h20:01.64 6:25.75

18 59 MARTÍNEZ CAZORLA Daniel Sub23 3:20.61 15:13.40 15:18.23 15:22.24 15:28.63 15:35.46 1h20:18.57 6:42.68

19 101 FERRAN VILADIU Pol Sub23 3:31.56 15:12.33 15:13.33 15:52.64 15:29.94 15:03.47 1h20:23.27 6:47.38

20 95 ALEMAN AZCARRAGA Oihan Sub23 3:17.31 15:18.10 15:23.83 15:29.66 15:36.47 15:51.97 1h20:57.34 7:21.45

21 51 AKSNES Linus Sub23 3:20.20 15:24.51 15:15.00 15:28.70 15:51.39 15:37.68 1h20:57.48 7:21.59

22 99 HAUG Ole Christian Sub23 3:29.98 15:49.23 15:10.99 15:15.94 15:33.33 15:40.25 1h20:59.72 7:23.83

23 84 LANDÉN Sindre Moe Sub23 3:28.12 15:51.62 15:25.78 15:33.49 15:35.85 15:50.25 1h21:45.11 8:09.22

24 39 REED Billy Sub23 3:24.08 15:26.91 15:39.82 15:37.74 15:50.64 15:49.22 1h21:48.41 8:12.52

25 94 BENZI Riccardo Sub23 3:21.73 15:46.78 15:34.68 15:36.09 15:59.64 16:08.91 1h22:27.83 8:51.94

26 91 SANSANO SILVESTRE Vicent Sub23 3:38.97 16:16.89 15:48.22 15:43.49 15:28.67 16:03.86 1h23:00.10 9:24.21

27 81 MUNDUATE AIZKORRETA Peio Sub23 3:18.54 15:25.85 15:34.39 15:50.22 16:24.42 16:40.80 1h23:14.22 9:38.33

28 103 ANDRE Alexi Sub23 3:35.35 16:20.71 15:35.42 15:56.66 16:05.25 15:55.80 1h23:29.19 9:53.30

29 52 ØIOM Håvard Sub23 3:21.55 15:36.94 15:31.91 15:56.05 16:44.23 16:31.59 1h23:42.27 10:06.38

30 96 CUBI Roc Sub23 3:35.05 16:41.18 15:33.52 16:00.30 15:57.31 15:55.44 1h23:42.80 10:06.91

31 61 NORDAHL Karl Sub23 3:36.55 16:27.59 15:46.22 16:00.11 16:20.56 15:44.67 1h23:55.70 10:19.81

32 92 EGIZABAL SAGASTIBELTZA Jon Sub23 3:26.22 15:53.52 16:12.03 16:18.54 16:33.04 16:08.84 1h24:32.19 10:56.30

33 90 BASSA Jelmer Sub23 3:34.82 16:21.58 16:19.52 16:33.40 16:38.80 16:09.68 1h25:37.80 12:01.91

34 109 VALLS ESTAÑOL Oriol Sub23 3:31.96 16:24.57 16:18.57 16:45.69 16:27.57 16:29.68 1h25:58.04 12:22.15

35 100 HAUG William Alexander Sub23 3:39.23 16:55.85 16:30.04 16:25.52 16:30.72 16:21.20 1h26:22.56 12:46.67

36 68 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 3:27.53 16:19.73 16:44.13 16:41.03 16:39.72 16:37.34 1h26:29.48 12:53.59

37 75 FINSTAD Thomas Sub23 3:39.03 17:12.95 16:13.58 16:34.77 16:41.26 16:42.79 1h27:04.38 13:28.49

38 88 PASTOR TERUEL Joel Sub23 3:17.91 15:55.43 16:19.12 16:33.74 17:22.06 17:54.31 1h27:22.57 13:46.68

39 74 AANENSEN Joakim Sub23 3:35.39 16:21.78 15:53.70 16:55.09 17:45.93 17:22.56 1h27:54.45 14:18.56

40 67 ALABERT Quim Sub23 3:23.04 17:28.77 16:17.74 16:38.89 16:28.01 1h00:00.00 2h10:16.45 56:40.56

41 55 BREYER Fredrik Sub23 3:28.00 16:29.94 16:37.23 16:55.35 16:52.23 1h00:00.00 2h10:22.75 56:46.86

42 104 PROSVIK AARVÅG Johan Sub23 3:35.59 16:40.51 16:29.88 17:16.80 16:25.96 1h00:00.00 2h10:28.74 56:52.85

43 70 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 3:36.19 16:58.49 16:30.22 16:52.15 16:44.03 1h00:00.00 2h10:41.08 57:05.19

44 105 ENOKSEN Sebastian Molund Sub23 3:41.35 16:39.07 17:15.86 17:00.33 16:20.80 1h00:00.00 2h10:57.41 57:21.52

45 69 CASTRO Bryan Sub23 3:30.99 17:04.41 16:54.08 16:48.07 16:43.76 1h00:00.00 2h11:01.31 57:25.42

46 98 TORRENT ALSINA Jan Sub23 3:40.96 17:11.27 16:45.31 16:59.39 17:16.45 1h00:00.00 2h11:53.38 58:17.49

47 79 ABDON BORRAS Xavi Sub23 3:32.22 17:12.54 17:04.01 17:35.03 17:14.06 1h00:00.00 2h12:37.86 59:01.97
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48 93 SILVA Daniel Sub23 3:40.01 17:59.54 17:04.30 16:51.97 1h00:00.00 1h00:00.00 2h55:35.82 1h41:59.93

49 66 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 3:29.45 16:42.77 19:08.99 16:37.15 1h00:00.00 1h00:00.00 2h55:58.36 1h42:22.47

50 97 PÉREZ SORIANO Ivan Sub23 3:38.10 17:23.49 17:41.94 17:21.94 1h00:00.00 1h00:00.00 2h56:05.47 1h42:29.58

51 80 BALSALOBRE ANDREU Daniel Sub23 3:35.99 17:54.60 17:33.96 17:11.50 1h00:00.00 1h00:00.00 2h56:16.05 1h42:40.16

52 85 GARCÍA SEPÚLVEDA Nico Sub23 3:30.82 17:21.76 18:21.87 17:56.63 1h00:00.00 1h00:00.00 2h57:11.08 1h43:35.19

53 108 PAREJO LORENZO Francisco Sub23 3:41.56 17:53.03 17:52.04 17:45.56 1h00:00.00 1h00:00.00 2h57:12.19 1h43:36.30

54 106 MENCHACA HERNANDEZ Nicolás Sub23 3:42.82 18:47.26 17:57.23 17:57.87 1h00:00.00 1h00:00.00 2h58:25.18 1h44:49.29

55 82 BARRIO PEREZ Unai Sub23 3:40.69 19:04.88 19:26.52 20:16.19 1h00:00.00 1h00:00.00 3h02:28.28 1h48:52.39

56 107 PORTAS VALENTI Ferran Sub23 3:39.21 17:12.89 22:01.12 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h42:53.22 2h29:17.33

57 53 FERNANDEZ CONTIN Iñaki Sub23 3:41.23 17:36.82 25:37.62 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h46:55.67 2h33:19.78

58 83 TOMATIS Nino Sub23 3:38.63 41:44.90 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 4h45:23.53 3h31:47.64

  Élite  

1 8 BRANDL Maximilian Élite 2:56.03 13:56.98 13:58.88 13:51.51 14:11.71 13:46.95 1h12:42.06

2 9 JUUL Sebastian Fini Élite 2:56.35 13:56.76 13:59.04 13:50.83 14:11.25 13:48.29 1h12:42.52 0.46

3 7 AMOS Riley Élite 2:55.83 13:57.80 14:08.36 13:55.90 13:56.65 13:47.99 1h12:42.53 0.47

4 3 BASTOS GALINSKI Ulan Élite 2:56.75 13:56.69 13:58.87 13:51.52 14:10.28 13:57.40 1h12:51.51 9.45

5 2 CULLELL ESTAPE Jofre Élite 2:55.97 13:58.17 14:10.54 13:52.72 13:57.90 14:10.42 1h13:05.72 23.66

6 13 TUBAAS GLENDE Mats Élite 3:03.34 13:57.41 14:11.88 14:02.48 13:56.74 14:13.63 1h13:25.48 43.42

7 16 PHILIPP Antoine Élite 2:57.68 14:00.32 14:14.43 14:03.10 14:15.82 14:13.08 1h13:44.43 1:02.37

8 6 DEFROIDMONT Pierre Élite 2:56.35 13:57.22 13:59.16 14:23.16 14:15.31 14:17.84 1h13:49.04 1:06.98

9 11 BAIR Mario Élite 3:10.35 14:15.94 14:11.68 14:15.33 14:09.38 13:49.93 1h13:52.61 1:10.55

10 21 VANDERSTEEN Jarne Élite 3:07.93 14:06.18 14:04.28 14:22.57 14:20.89 14:02.90 1h14:04.75 1:22.69

11 10 BLUMS Martins Élite 2:57.04 14:03.38 14:17.51 14:22.83 14:21.52 14:06.81 1h14:09.09 1:27.03

12 14 SCHELLEKENS Tom Élite 2:59.71 13:57.87 14:07.35 14:26.53 14:31.43 14:23.55 1h14:26.44 1:44.38

13 28 CARRICK-ANDERSON Corran Élite 3:13.98 14:27.91 14:16.62 14:14.70 14:12.55 14:00.69 1h14:26.45 1:44.39

14 24 CAROD Titouan Élite 2:59.83 14:11.51 14:19.85 14:15.90 14:17.13 14:27.39 1h14:31.61 1:49.55

15 20 JANSSENS Arne Élite 3:00.49 14:00.60 14:14.88 14:25.43 14:21.04 14:37.41 1h14:39.85 1:57.79

16 30 GRIOT Thomas Élite 3:14.89 14:27.67 14:24.76 14:26.23 14:26.68 14:22.96 1h15:23.19 2:41.13

17 18 ROKKE Sondre Élite 3:08.19 14:33.04 14:44.25 14:43.65 14:45.25 14:35.79 1h16:30.17 3:48.11

18 26 GRØNENG Sjur Holm Élite 3:11.21 14:42.31 14:38.19 14:56.06 14:33.65 15:01.87 1h17:03.29 4:21.23

19 19 CERNY Patrik Élite 3:03.16 14:39.88 14:53.06 14:51.68 14:57.31 14:46.32 1h17:11.41 4:29.35

20 33 BERNAS Paweł Élite 3:22.81 15:07.98 14:36.87 14:44.69 14:53.41 14:30.71 1h17:16.47 4:34.41

21 45 MONTEIL Lubin Élite 3:13.71 14:44.74 14:42.43 14:47.87 14:56.07 14:54.37 1h17:19.19 4:37.13

22 47 ALBISU ETXEBESTE Gexan Élite 3:19.77 15:00.81 14:49.02 15:09.73 15:15.07 15:10.18 1h18:44.58 6:02.52

23 25 BARBER ARGUIMBAU Francesc Élite 3:07.40 14:20.98 16:51.47 14:57.10 15:10.15 14:50.41 1h19:17.51 6:35.45

24 35 RAJCHART Jan Élite 3:11.07 15:09.88 15:23.44 15:18.20 15:17.36 15:20.84 1h19:40.79 6:58.73

25 27 NAXERA Vaclav Élite 3:19.13 15:25.08 15:08.39 15:20.28 15:25.79 15:23.69 1h20:02.36 7:20.30

26 41 SAGARDOY ZUNZARREN Iñigo Élite 3:17.61 15:15.54 15:25.68 15:18.70 15:41.01 15:40.07 1h20:38.61 7:56.55

27 43 DE VRIES Brian Élite 3:08.61 14:51.03 15:18.92 15:31.35 15:38.78 16:53.59 1h21:22.28 8:40.22

28 60 NEDERVEEN Ruben Élite 3:21.99 15:36.50 15:44.16 15:52.94 16:09.27 16:26.39 1h23:11.25 10:29.19

29 72 SANCHEZ ASENSIO Javier Élite 3:32.47 15:47.27 15:23.17 15:35.73 15:56.96 17:07.35 1h23:22.95 10:40.89

30 57 RISE Markus Élite 3:26.95 17:11.91 15:37.78 15:48.82 16:15.05 15:51.18 1h24:11.69 11:29.63

31 48 VOBECKY Zdenek Élite 3:26.53 15:53.91 16:00.73 16:28.55 16:31.45 16:49.82 1h25:10.99 12:28.93

32 64 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Élite 3:26.74 16:20.18 16:43.15 16:46.66 16:35.27 16:37.42 1h26:29.42 13:47.36

33 40 HEINEN Tijay Élite 3:23.72 16:17.64 16:35.81 16:44.00 17:29.42 17:24.04 1h27:54.63 15:12.57

34 87 ITURRIA ELZO Ignacio Élite 3:42.32 18:17.95 17:34.12 17:16.34 1h00:00.00 1h00:00.00 2h56:50.73 1h44:08.67

35 71 CARBALLO MIRANDA Juan Carlos Élite 3:45.24 18:50.07 18:50.49 19:41.78 1h00:00.00 1h00:00.00 3h01:07.58 1h48:25.52
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36 65 JIMENEZ TOBAL Axel Élite 3:38.69 19:22.90 19:26.53 18:45.41 1h00:00.00 1h00:00.00 3h01:13.53 1h48:31.47

  Élite / Sub23  

1 8 BRANDL Maximilian Élite 2:56.03 13:56.98 13:58.88 13:51.51 14:11.71 13:46.95 1h12:42.06

2 9 JUUL Sebastian Fini Élite 2:56.35 13:56.76 13:59.04 13:50.83 14:11.25 13:48.29 1h12:42.52 0.46

3 7 AMOS Riley Élite 2:55.83 13:57.80 14:08.36 13:55.90 13:56.65 13:47.99 1h12:42.53 0.47

4 3 BASTOS GALINSKI Ulan Élite 2:56.75 13:56.69 13:58.87 13:51.52 14:10.28 13:57.40 1h12:51.51 9.45

5 2 CULLELL ESTAPE Jofre Élite 2:55.97 13:58.17 14:10.54 13:52.72 13:57.90 14:10.42 1h13:05.72 23.66

6 13 TUBAAS GLENDE Mats Élite 3:03.34 13:57.41 14:11.88 14:02.48 13:56.74 14:13.63 1h13:25.48 43.42

7 17 BOUTEN Freek Sub23 2:58.17 13:59.19 14:08.07 13:57.32 14:09.80 14:23.34 1h13:35.89 53.83

8 16 PHILIPP Antoine Élite 2:57.68 14:00.32 14:14.43 14:03.10 14:15.82 14:13.08 1h13:44.43 1:02.37

9 6 DEFROIDMONT Pierre Élite 2:56.35 13:57.22 13:59.16 14:23.16 14:15.31 14:17.84 1h13:49.04 1:06.98

10 11 BAIR Mario Élite 3:10.35 14:15.94 14:11.68 14:15.33 14:09.38 13:49.93 1h13:52.61 1:10.55

11 21 VANDERSTEEN Jarne Élite 3:07.93 14:06.18 14:04.28 14:22.57 14:20.89 14:02.90 1h14:04.75 1:22.69

12 10 BLUMS Martins Élite 2:57.04 14:03.38 14:17.51 14:22.83 14:21.52 14:06.81 1h14:09.09 1:27.03

13 34 VILLAR BLANCO Raul Sub23 3:05.94 14:04.67 14:20.91 14:15.36 14:16.22 14:12.37 1h14:15.47 1:33.41

14 14 SCHELLEKENS Tom Élite 2:59.71 13:57.87 14:07.35 14:26.53 14:31.43 14:23.55 1h14:26.44 1:44.38

15 28 CARRICK-ANDERSON Corran Élite 3:13.98 14:27.91 14:16.62 14:14.70 14:12.55 14:00.69 1h14:26.45 1:44.39

16 24 CAROD Titouan Élite 2:59.83 14:11.51 14:19.85 14:15.90 14:17.13 14:27.39 1h14:31.61 1:49.55

17 20 JANSSENS Arne Élite 3:00.49 14:00.60 14:14.88 14:25.43 14:21.04 14:37.41 1h14:39.85 1:57.79

18 23 FRANCO GALLEGO Hugo Sub23 2:59.70 14:11.36 14:19.86 14:22.78 14:32.42 14:19.84 1h14:45.96 2:03.90

19 30 GRIOT Thomas Élite 3:14.89 14:27.67 14:24.76 14:26.23 14:26.68 14:22.96 1h15:23.19 2:41.13

20 29 KLIJN Nick Sub23 3:03.16 14:11.33 14:14.16 14:44.28 14:47.74 14:48.89 1h15:49.56 3:07.50

21 15 LOSE Mikkel Sub23 2:56.53 14:45.43 14:50.00 14:55.62 14:33.53 14:03.08 1h16:04.19 3:22.13

22 37 HJORTH Hector Sub23 3:15.41 14:43.12 14:27.25 14:41.98 14:40.02 14:17.79 1h16:05.57 3:23.51

23 12 CORNILLON Nathan Sub23 2:56.61 15:01.90 14:32.75 14:37.35 14:38.67 14:26.93 1h16:14.21 3:32.15

24 38 ZARAGOZA PASCUAL Vicent Sub23 3:14.23 14:27.97 14:43.04 14:42.97 14:39.32 14:27.06 1h16:14.59 3:32.53

25 18 ROKKE Sondre Élite 3:08.19 14:33.04 14:44.25 14:43.65 14:45.25 14:35.79 1h16:30.17 3:48.11

26 26 GRØNENG Sjur Holm Élite 3:11.21 14:42.31 14:38.19 14:56.06 14:33.65 15:01.87 1h17:03.29 4:21.23

27 19 CERNY Patrik Élite 3:03.16 14:39.88 14:53.06 14:51.68 14:57.31 14:46.32 1h17:11.41 4:29.35

28 33 BERNAS Paweł Élite 3:22.81 15:07.98 14:36.87 14:44.69 14:53.41 14:30.71 1h17:16.47 4:34.41

29 45 MONTEIL Lubin Élite 3:13.71 14:44.74 14:42.43 14:47.87 14:56.07 14:54.37 1h17:19.19 4:37.13

30 36 VAN GEEST Kas Sub23 3:08.55 14:20.93 14:50.83 15:07.48 15:11.01 15:07.02 1h17:45.82 5:03.76

31 47 ALBISU ETXEBESTE Gexan Élite 3:19.77 15:00.81 14:49.02 15:09.73 15:15.07 15:10.18 1h18:44.58 6:02.52

32 50 AASGAARD Oliver Sub23 3:16.33 14:46.63 15:05.78 15:10.88 15:21.21 15:07.77 1h18:48.60 6:06.54

33 58 OLIVEROS AVILA Oriol Sub23 3:19.19 14:44.81 15:00.06 15:14.83 15:25.63 15:09.42 1h18:53.94 6:11.88

34 49 KORITOV Mads Sub23 3:12.43 14:46.46 15:02.19 15:19.20 15:33.81 15:05.75 1h18:59.84 6:17.78

35 44 DAMGAARD Hector Sub23 3:15.21 15:16.78 15:02.06 15:15.09 15:30.55 14:49.03 1h19:08.72 6:26.66

36 42 BORNING Frederik H Sub23 3:11.65 14:47.10 15:20.17 15:30.71 15:29.86 14:52.49 1h19:11.98 6:29.92

37 25 BARBER ARGUIMBAU Francesc Élite 3:07.40 14:20.98 16:51.47 14:57.10 15:10.15 14:50.41 1h19:17.51 6:35.45

38 32 OLVEIRA RODRIGO Eneko Sub23 3:08.39 14:58.93 15:27.12 15:27.88 15:17.33 15:09.09 1h19:28.74 6:46.68

39 35 RAJCHART Jan Élite 3:11.07 15:09.88 15:23.44 15:18.20 15:17.36 15:20.84 1h19:40.79 6:58.73

40 22 FARSTADVOLL Martin Sub23 3:00.43 14:11.42 14:20.21 14:23.64 18:27.63 15:37.54 1h20:00.87 7:18.81

41 46 TURNE Roger Sub23 3:18.87 15:11.12 15:29.52 15:18.44 15:25.48 15:18.21 1h20:01.64 7:19.58

42 27 NAXERA Vaclav Élite 3:19.13 15:25.08 15:08.39 15:20.28 15:25.79 15:23.69 1h20:02.36 7:20.30

43 59 MARTÍNEZ CAZORLA Daniel Sub23 3:20.61 15:13.40 15:18.23 15:22.24 15:28.63 15:35.46 1h20:18.57 7:36.51

44 101 FERRAN VILADIU Pol Sub23 3:31.56 15:12.33 15:13.33 15:52.64 15:29.94 15:03.47 1h20:23.27 7:41.21

45 41 SAGARDOY ZUNZARREN Iñigo Élite 3:17.61 15:15.54 15:25.68 15:18.70 15:41.01 15:40.07 1h20:38.61 7:56.55
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Vuelta 5 Tiempo Diferencia

46 95 ALEMAN AZCARRAGA Oihan Sub23 3:17.31 15:18.10 15:23.83 15:29.66 15:36.47 15:51.97 1h20:57.34 8:15.28

47 51 AKSNES Linus Sub23 3:20.20 15:24.51 15:15.00 15:28.70 15:51.39 15:37.68 1h20:57.48 8:15.42

48 99 HAUG Ole Christian Sub23 3:29.98 15:49.23 15:10.99 15:15.94 15:33.33 15:40.25 1h20:59.72 8:17.66

49 43 DE VRIES Brian Élite 3:08.61 14:51.03 15:18.92 15:31.35 15:38.78 16:53.59 1h21:22.28 8:40.22

50 84 LANDÉN Sindre Moe Sub23 3:28.12 15:51.62 15:25.78 15:33.49 15:35.85 15:50.25 1h21:45.11 9:03.05

51 39 REED Billy Sub23 3:24.08 15:26.91 15:39.82 15:37.74 15:50.64 15:49.22 1h21:48.41 9:06.35

52 94 BENZI Riccardo Sub23 3:21.73 15:46.78 15:34.68 15:36.09 15:59.64 16:08.91 1h22:27.83 9:45.77

53 91 SANSANO SILVESTRE Vicent Sub23 3:38.97 16:16.89 15:48.22 15:43.49 15:28.67 16:03.86 1h23:00.10 10:18.04

54 60 NEDERVEEN Ruben Élite 3:21.99 15:36.50 15:44.16 15:52.94 16:09.27 16:26.39 1h23:11.25 10:29.19

55 81 MUNDUATE AIZKORRETA Peio Sub23 3:18.54 15:25.85 15:34.39 15:50.22 16:24.42 16:40.80 1h23:14.22 10:32.16

56 72 SANCHEZ ASENSIO Javier Élite 3:32.47 15:47.27 15:23.17 15:35.73 15:56.96 17:07.35 1h23:22.95 10:40.89

57 103 ANDRE Alexi Sub23 3:35.35 16:20.71 15:35.42 15:56.66 16:05.25 15:55.80 1h23:29.19 10:47.13

58 52 ØIOM Håvard Sub23 3:21.55 15:36.94 15:31.91 15:56.05 16:44.23 16:31.59 1h23:42.27 11:00.21

59 96 CUBI Roc Sub23 3:35.05 16:41.18 15:33.52 16:00.30 15:57.31 15:55.44 1h23:42.80 11:00.74

60 61 NORDAHL Karl Sub23 3:36.55 16:27.59 15:46.22 16:00.11 16:20.56 15:44.67 1h23:55.70 11:13.64

61 57 RISE Markus Élite 3:26.95 17:11.91 15:37.78 15:48.82 16:15.05 15:51.18 1h24:11.69 11:29.63

62 92 EGIZABAL SAGASTIBELTZA Jon Sub23 3:26.22 15:53.52 16:12.03 16:18.54 16:33.04 16:08.84 1h24:32.19 11:50.13

63 48 VOBECKY Zdenek Élite 3:26.53 15:53.91 16:00.73 16:28.55 16:31.45 16:49.82 1h25:10.99 12:28.93

64 90 BASSA Jelmer Sub23 3:34.82 16:21.58 16:19.52 16:33.40 16:38.80 16:09.68 1h25:37.80 12:55.74

65 109 VALLS ESTAÑOL Oriol Sub23 3:31.96 16:24.57 16:18.57 16:45.69 16:27.57 16:29.68 1h25:58.04 13:15.98

66 100 HAUG William Alexander Sub23 3:39.23 16:55.85 16:30.04 16:25.52 16:30.72 16:21.20 1h26:22.56 13:40.50

67 64 FERNÁNDEZ GEREMIAS Jairo Élite 3:26.74 16:20.18 16:43.15 16:46.66 16:35.27 16:37.42 1h26:29.42 13:47.36

68 68 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 3:27.53 16:19.73 16:44.13 16:41.03 16:39.72 16:37.34 1h26:29.48 13:47.42

69 75 FINSTAD Thomas Sub23 3:39.03 17:12.95 16:13.58 16:34.77 16:41.26 16:42.79 1h27:04.38 14:22.32

70 88 PASTOR TERUEL Joel Sub23 3:17.91 15:55.43 16:19.12 16:33.74 17:22.06 17:54.31 1h27:22.57 14:40.51

71 74 AANENSEN Joakim Sub23 3:35.39 16:21.78 15:53.70 16:55.09 17:45.93 17:22.56 1h27:54.45 15:12.39

72 40 HEINEN Tijay Élite 3:23.72 16:17.64 16:35.81 16:44.00 17:29.42 17:24.04 1h27:54.63 15:12.57

73 67 ALABERT Quim Sub23 3:23.04 17:28.77 16:17.74 16:38.89 16:28.01 1h00:00.00 2h10:16.45 57:34.39

74 55 BREYER Fredrik Sub23 3:28.00 16:29.94 16:37.23 16:55.35 16:52.23 1h00:00.00 2h10:22.75 57:40.69

75 104 PROSVIK AARVÅG Johan Sub23 3:35.59 16:40.51 16:29.88 17:16.80 16:25.96 1h00:00.00 2h10:28.74 57:46.68

76 70 HIERRO MAYOL Aleix Sub23 3:36.19 16:58.49 16:30.22 16:52.15 16:44.03 1h00:00.00 2h10:41.08 57:59.02

77 105 ENOKSEN Sebastian Molund Sub23 3:41.35 16:39.07 17:15.86 17:00.33 16:20.80 1h00:00.00 2h10:57.41 58:15.35

78 69 CASTRO Bryan Sub23 3:30.99 17:04.41 16:54.08 16:48.07 16:43.76 1h00:00.00 2h11:01.31 58:19.25

79 98 TORRENT ALSINA Jan Sub23 3:40.96 17:11.27 16:45.31 16:59.39 17:16.45 1h00:00.00 2h11:53.38 59:11.32

80 79 ABDON BORRAS Xavi Sub23 3:32.22 17:12.54 17:04.01 17:35.03 17:14.06 1h00:00.00 2h12:37.86 59:55.80

81 93 SILVA Daniel Sub23 3:40.01 17:59.54 17:04.30 16:51.97 1h00:00.00 1h00:00.00 2h55:35.82 1h42:53.76

82 66 MARCO GARCÍA Àlex Sub23 3:29.45 16:42.77 19:08.99 16:37.15 1h00:00.00 1h00:00.00 2h55:58.36 1h43:16.30

83 97 PÉREZ SORIANO Ivan Sub23 3:38.10 17:23.49 17:41.94 17:21.94 1h00:00.00 1h00:00.00 2h56:05.47 1h43:23.41

84 80 BALSALOBRE ANDREU Daniel Sub23 3:35.99 17:54.60 17:33.96 17:11.50 1h00:00.00 1h00:00.00 2h56:16.05 1h43:33.99

85 87 ITURRIA ELZO Ignacio Élite 3:42.32 18:17.95 17:34.12 17:16.34 1h00:00.00 1h00:00.00 2h56:50.73 1h44:08.67

86 85 GARCÍA SEPÚLVEDA Nico Sub23 3:30.82 17:21.76 18:21.87 17:56.63 1h00:00.00 1h00:00.00 2h57:11.08 1h44:29.02

87 108 PAREJO LORENZO Francisco Sub23 3:41.56 17:53.03 17:52.04 17:45.56 1h00:00.00 1h00:00.00 2h57:12.19 1h44:30.13

88 106 MENCHACA HERNANDEZ Nicolás Sub23 3:42.82 18:47.26 17:57.23 17:57.87 1h00:00.00 1h00:00.00 2h58:25.18 1h45:43.12

89 71 CARBALLO MIRANDA Juan Carlos Élite 3:45.24 18:50.07 18:50.49 19:41.78 1h00:00.00 1h00:00.00 3h01:07.58 1h48:25.52

90 65 JIMENEZ TOBAL Axel Élite 3:38.69 19:22.90 19:26.53 18:45.41 1h00:00.00 1h00:00.00 3h01:13.53 1h48:31.47

91 82 BARRIO PEREZ Unai Sub23 3:40.69 19:04.88 19:26.52 20:16.19 1h00:00.00 1h00:00.00 3h02:28.28 1h49:46.22

92 107 PORTAS VALENTI Ferran Sub23 3:39.21 17:12.89 22:01.12 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h42:53.22 2h30:11.16

93 53 FERNANDEZ CONTIN Iñaki Sub23 3:41.23 17:36.82 25:37.62 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h46:55.67 2h34:13.61

94 83 TOMATIS Nino Sub23 3:38.63 41:44.90 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 4h45:23.53 3h32:41.47


